第 2640 地区

 2003-2004 年度 国際ロータリーのテーマ

2003 年 12 月 24 日 （水） №1383 今期第 24 号

 本日の例会
上半期を振り返って  会長・幹事・ＳＡＡ
 次の例会     12月 31日（水）
休  会
 先週の例会記録   12月 17日（水）
◇ 卓話 “国際ロータリーが引き寄せた
「奇跡」”発刊に際して 湯浅富夫会員
上半期を振り返って

クラブ、職業、社会各奉仕委員長
◇ メイキャップ
和歌山東へ 3名、城南へ 1名

◇ 出席報告
（会員数 32名、出席免除会員 3名）

  本日出席(12/17) 23名 71.88%
  先々週出席(12/3) 27名 93.10%
◇ Ｓ．Ａ．Ａ

湯浅富夫君 「小冊子」出来上がり取り
敢えずホットしました。植田 努君
「小冊子」あとがきを書かせて頂きまし
た。田中敬彦君 「小冊子」出来上がり
おめでとうございます。中村守孝君、坂
上 悟君、田中敬彦君 卓話の喜び。井
本純也君 クリスマス会ご協力の御礼
と写真の御礼。植田 努君、中井秀行君
写真の御礼。

 会長報告           竿本秀雄

○ 寒さも大変厳しくなって来ました。皆様
にはお変わりございませんか。
この後、湯浅会員から国際ロータリーが
引き寄せた「奇跡」の手記の発刊に伴う
卓話と又各奉仕委員長から上期を振り
返ってということで卓話を頂きます。
宜しくお願い申し上げます。

○ 和歌山市「愛の日」実行委員会から御礼
状とご報告が届いています。

実施日 平成 15年 11月 14、15日
場所  市立児童女性会館
寄託物品数 10,143点（前年比 316点減）
収益金 2,470,163円（前年比 19,053円増）

この度は多大なご協力を頂き、誠にあり
がとうございました。この浄財は社会福
祉向上のため有意義に使わせて頂き、皆
様方の善意にお応えしたいと存じます。
この「愛の日」を契機として、善意の輪
が広がり明るい地域社会が生まれます
よう、今後とも格段のご協力をお願い申
し上げます。

実行委員長 大橋健一

 四つのテスト
 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？
 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分
例会場 和歌山市北島 462 住友金属工業(株)
    健康保険組合保健会館 3F TEL073-451-3335
事務局 〒640-8231 和歌山市北汀丁 7三井生命ビル 5F
          TEL・FAX 073-432-1654

会長 竿本 秀雄   幹事 澤本 正己
クラブ会報委員長 田中 敬彦
クラブ会報委員 鈴木 康規  各務 修市
        中井 秀行